I • • a x•—•

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"
SECR. DE  ADM.  E FINANÇAS DA CMAA

MEMO/ADMIN/CMAA n° 01/2024 Alto Alegre, 27 de fevereiro de 2024.

A Excelentíssima Senhor

RADAMÉS PEREIRA DE MELO

Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre - RR

Folha n°

Assunto: Pagamento de Diárias

Senhor Presidente,

Solicito da Vossa Excelência o pagamento de 01(uma) diária no valor de R$150,00
(Cento e Cinqüenta Reais) ao senhor João  Vito Jeronimo  da Silva, pois o mesmo
estará dia 28 de fevereiro de 2024 em na cidade de Boa Vista, para fazer um
levantamento de preços de aquisição de material para atender as necessidades
desta Casa Legislativo, .

Informamos que as despesas ocorrerão através do Programa de

Trabalho 01.031.0052.2.001, Gestão da  Camara  Municipal de Alto Alegre, Elemento

de Despesa 3390.14.00.

Respeitosamente,

4‘ ) (TY -;{ (;( A

v Adriano de-S-oLiia Silva —
Secr. de Adm. e Finanças da CMAA

Av.  10 de  julho  — Centro — Alto Alegre — Roraima — Brasil — CEP.: 69.350.000 — CNPJ.: 10.148.112/0001-48
Tel.: 095 3263-1748 — E-mail.: cm_altoalegre@hotmail.com

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR

"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"
SECR. DE  ADM.  E FINANÇAS DA CMAA

CMAA/PORTARIA/GAB. N°. 01/2024.  olha n°

Dispõe sobre a concessão de diárias aos
Vereadores, Presidente, Secretários, Chefe de
Gabinete e Presidente  CPL  da Câmara
Municipal de Alto Alegre.

Cs Vereador Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei orgânica Municipal:

Resolve:

Art.  10  - Conceder o pagamento de 01(uma) diária no valor de R$150,00 (Cento e

Cinqüenta Reais) ao senhor João  Vito  Jerônimo da Silva, pois o mesmo estará dia
28 de fevereiro de 2024 em na cidade de Boa Vista, para fazer um levantamento de
pregos de aquisição de material para atender as necessidades desta Casa
Legislativo, .

Art.  2° - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Alto Alegre 27 de fevereiro 2024.

_

Radam s Pereira de Melo
Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre

Av.  10 de  julho  — Centro — Alto Alegre — Roraima — Brasil — CEP.: 69.350.000 — CNPJ.: 10.148.112/0001-48
Tel.: 095 3263-1748 — E-mail.: cm_altoalegre@hotmail.com

Al I IGIL,J1110:4. I =LI HIM/111W

SECR. DE ADM. E  FINANÇAS  DA CMAA
At:7144 44,feresZ eroier,

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

PROPONENTE Folha a°

Nome: João  Vito Jeronimo  da Silva
CPF: 042.593.662-70
Cargo/Função: Assessor Agência:04322 Contas: 000599878993-4
Banco: Caixa Econômica

PROPOSTO

Nome: Radamés Pereira de Melo
Cargo/Função: Vereador Presidente

Local: Boa Vista- RR
Serviço:

Solicito da Vossa Excelência o pagamento de 01(uma) diária no valor de R$150,00
(Cento e Cinqüenta Reais) ao senhor João  Vito  Jerôninno da Silva, pois o mesmo
estará dia 28 de fevereiro de 2024 em na cidade de Boa Vista, para fazer um
levantamento de pregos de aquisição de material para atender as necessidades
desta Casa Legislativo.

Dia: 27/02/2024

LOCALIDADE (S) N.° DE DIAS VLR UNITÁRIO (R$) TOTAL (R$)
Boa Vista- RR 01 150,00 150,00

_TOTAL (R$) 150,00

Concedo Diarias
Em: //

PROPOSTO

RECIBO E PAGAMENTO

Recebi da Secretaria de Administração e Finanças a quantia de R$ 150,00
(cento e cinquenta reais).

--Alto Alegre — RR, em 28 de fevereiro de 2024.

L. 7- PROPONENTE
Av.  10  de  julho  — Centro — Alto Alegre — Roraima — Brasil — CEP.: 69.350.000 — CNPJ.: 10.148.112/0001-48

Tel.: 095 3263-1748 — E-mail.: cm_altoalegre@hotmail.com

Secretaria: Câmara Municipal de Vereadores

Órgão Ou Setor:  Camara
Municipal

Município: Alto Alegre

Atividades Detalhadas:
Solicito da Vossa Excelência o pagamento de 01(uma) diária no valor de R$150,00
(Cento e Cinqüenta Reais) ao senhor  Joao Vito Jeronimo  da Silva, pois o mesmo
estará dia 28 de fevereiro de 2024 em na cidade de Boa Vista, para fazer um
levantamento de preços de aquisição de material para atender as necessidades
desta Casa Legislativas.

Data:
28/02/2024

Assinatura Do Servidor:

Visto Do Chefe Imediato:

r
06,7  Data:

/  /2023

SECR. DE ADM. E  FINANÇAS  DA CMAA

RELATÓRIO DE VIAGEM

IDENTIFICAÇÃO DO SERVIDOR

Nome: João  Vito Jeronimo  da Silva Matricula:

Cargo/ Função: Assessor Endereço Residencial: Av Santo Amaro
S/N°

IDENTIFICAQ 0 DO AFASTAMENTO

Agtorização Do Afastamento:

Local Visitado:  Brasilia

Data Da
Saida:
28/02/2024

Data Da Chegada:
29/02/2024

Dias De Afastamento:
01

N° De
Diárias:01

Valor Unitário:
150,00

Valor Total:
150,00

Processo De Diárias N°:06/2024 Nota De Empenho N°:

DESCRIQ 0 DA VIAGEM

Av.  10  de  julho  — Centro — Alto Alegre — Roraima — Brasil — CEP.: 69.350.000 — CNPJ.: 10.148.112/0001-48
Tel.: 095 3263-1748 — E-mail.: cm_altoalegre@hotmail.com

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4